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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. október 24-én – 

csütörtök – du. 16 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal konferencia 

termében megtartott nyilvános alakuló üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Dani Béla Péter    polgármester  

Gyökös Zoltán   képviselő 

Harsányi Csaba   képviselő     

Nagy Barnabás    képviselő     

Semlyényiné Mizák Ágota   képviselő  

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő   

Vass Mária Irén   képviselő 

  

Dr. Köstner Dávid   jegyző       

Horváthné Márkus Etelka  HVB elnöke     

  

Juhász Péter    aljegyző 

 Nagy Albertné   jegyzőkönyvvezető 

 

 

Meghívottak, vendégek: 

 

Gyulyásné Kovács Gabriella ügyintéző 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

hozzátartozók, intézményvezetők, vállalkozók, helyi lakosok kb. 60 fő 

 

 

 Ünnepélyes megnyitó 

 

Boros Beáta narrátor: Köszönti Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

alakuló ülésén a Helyi Választási Bizottság tagjait, a megválasztott polgármestert, a 

megválasztott önkormányzati képviselőket. 

 

Felkéri az alakuló ülésen megjelenteket, hogy közösen énekeljék el a Himnuszt.   

 

 

 A Választási Bizottság Elnökének tájékoztatója a választás eredményéről 

 

Boros Beáta narrátor: Megkéri Horváthné Márkus Etelkát a Helyi Választási Bizottság 

Elnökét, tartsa meg tájékoztatóját a választás eredményéről. 

 

Horváthné Márkus Etelka HVB elnöke: Tájékoztatja a jelenlévőket a választás eredményéről: 

 

A 2019. október 13. napján megtartott helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 

valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők választásának előkészületeiről, 

eredményéről az alábbiak szerint számolok be: 

A Helyi Választási Bizottság a jogszabályban előírt hatáskörében eljárva: 
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 Döntött  4 polgármesterjelölt 

   16 képviselőjelölt 

   15 roma nemzetiségi képviselőjelölt 

3 román nemzetiségi képviselőjelölt 

   nyilvántartásba vételéről. 

 Jóváhagyta a szavazólapok adattartalmát. 

 Megállapította és közzétette a választás eredményét. 

 

1. A települési választás eredményei: 

 

Biharkeresztesen a névjegyzékbe felvett választópolgárok száma: 3676 fő. 

Szavazóként megjelentek száma:  1770 fő, 

amely a választók    48,15 %-a. 

 

A polgármester választás eredménye: 

 

Sorszám Jelölt neve Kapott érvényes szavazat % 

1. Dani Béla Péter 998   57,22 

2. Magyari Csaba Zoltán  24  1,38 

3. Semlyényiné Mizák Ágota  499  28,61 

4. Harsányi Csaba 223   12,79 

 

Egyéni listás választás eredménye: 

 

Sorszám Jelölt neve Kapott érvényes szavazat 

1. Szakadátné Erős Éva Jolán  315 

2. Győri Zsolt  106 

3. Tókos Fejes Béla  323 

4. Venyige Sándor László  407 

5. Harsányi Csaba  704 

6. Vass Mária Irén  616 

7. Kozma Attila Csaba   243 

8. Dani Béla Péter  1 109 

9. Marosán György  392 

10. Szabóné dr. Végh Annamária  511 

11. Gyökös Zoltán  680 

12. Nagy Barnabás  508 

13. Semlyényiné Mizák Ágota  613 

14. Harsányi László  267 

15. Pető Zsolt  399 

16. Varga Erik  270 

 

2. A roma nemzetiségi választás eredményei: 

 

A roma nemzetiségi névjegyzékben szereplő választópolgárok száma: 287 fő 

Szavazóként megjelentek száma: 192 fő, 

amely a választópolgárok 66,90  %-a. 

Érvényes szavazólapok száma: 185 
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Sorszám Jelölt neve Kapott érvényes szavazat 

1. Mező Evelin  8 

2. Magyari György Ovidiuné 80  

3. Mohácsi Kálmán  17 

4. Burai Zoltán 12 

5. Lakatos Gizella 68 

6. Szűcs József 86 

7. Szűcs Tibor 33 

8. Mohácsi Imre 64 

9. Varga Ferenc 33 

10. Rostás Éva 59 

11. Mohácsi Géza 18 

12. Rostás Aranka 57 

13. Balogh Margit 61 

14. Magyari György Ovidiu 89 

15. Burai Zoltánné 26 

 

3. A román nemzetiségi választás eredményei: 

 

A román nemzetiségi névjegyzékben szereplő választópolgárok száma: 70 fő 

Szavazóként megjelentek száma: 55 fő, 

amely a választópolgárok 78,57  %-a. 

Érvényes szavazólapok száma: 54 

 

Sorszám Jelölt neve Kapott érvényes szavazat 

1. Butt János  48 

2. Csaláné Bartha Csilla  46 

3. V. Nagyné Franku Anikó  38 

 

A választás eredményével kapcsolatban jogorvoslati kérelem nem érkezett. 

 

 

 Az önkormányzati képviselők eskütétele 
  

Boros Beáta narrátor: Az alakuló ülés kötelező napirendje a települési képviselők és a 

polgármester eskütétele. Felkéri Horváthné Márkus Etelkát a Helyi Választási Bizottság 

elnökét, hogy az önkormányzati képviselőktől vegye ki az esküt. 

 

Horváthné Márkus Etelka HVB elnöke: Megkéri a megválasztott önkormányzati képviselőket 

az eskü letételére, a jelenlévőket pedig arra kéri, hogy szíveskedjenek felállni az eskütétel 

idejére. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat megválasztott képviselői letették az alábbi szövegű 

esküt:  

 

„Én ………………………(eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, 

hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom 

és másokkal is megtartatom; önkormányzati képviselő tisztségemből eredő feladataimat 
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Biharkeresztes fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, 

tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

Az eskütevő meggyőződése szerint: 

Isten Engem úgy segéljen!„ 

 

Horváthné Márkus Etelka HVB elnöke: Megkéri az önkormányzati képviselőket név szerint 

szólítva, hogy az esküokmányt szíveskedjenek aláírni és átvenni a megbízólevéllel együtt. 

 

 A Polgármester eskütétele 
 

Horváthné Márkus Etelka HVB elnöke: Felkéri Dani Béla Péter polgármestert az eskü 

letételéhez. 

 

Dani Béla Péter polgármester az alábbi szövegű esküt tette le: 

 

„Én Dani Béla Péter becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz 

és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is 

megtartatom; polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat Biharkeresztes 

fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar 

nemzet javára gyakorlom. 

(Az esküvevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!„ 

 

Horváthné Márkus Etelka HVB elnöke: Megkéri Polgármester Urat, hogy az esküokmányt 

szíveskedjen aláírni és átvenni. 

 

 A Polgármester köszöntője 
 

Boros Beáta narrátor: Felkéri Dani Béla Péter polgármestert, köszöntse az újonnan 

megalakult Képviselő-testületet és a megjelenteket. 

 

Dani Béla Péter polgármester: „Tisztelt Képviselő-testület! Tisztelt Meghívottak! Kedves 

Vendégek! 

2019. október 13-án megtörtént a helyi önkormányzati választás. A biharkeresztesiek 

döntöttek arról, hogy az elkövetkezendő 5 évben ki legyen a város vezetője, kik segítsék a 

munkáját. Ezzel a döntéssel véget ért a kampányidőszak, most már a dolgos hétköznapok 

következnek. A lakosság döntése, az eskü és saját ígéretei mindenkit arra köteleznek, hogy 

Biharkeresztes további fejlődése érdekében dolgozzon tovább. A megújulva megtartás 

jegyében folytatjuk azokat a feladatokat, amelyeket jónak, helyesnek, eredményesnek ítélünk 

meg, ugyanakkor kellő felhatalmazással bírunk ahhoz is, hogy új utakra lépjünk, új vizekre 

evezzünk. Az előttünk álló időszak feladata, hogy ígéreteinket megtartsuk, de nem holmi 

egyéni, önös érdekek mentén, hanem közös döntéssel, együttes elhatározással visszük véghez 

eltervezett feladatainkat. Ahogyan azt már Széchenyi is megfogalmazta: „Egynek minden 

nehéz; soknak semmi sem lehetetlen.” Mindenkinek a véleménye, ötlete, javaslata fontos és 

szükséges ahhoz, hogy valamennyiőnknek a megelégedésére végezzük a munkánkat; 

felelősségteljesen, de a kapott felhatalmazással nem visszaélve, nem túllépve határainkat, 

lehetőségeinket, jogszabályi kereteinket. Bízom benne, hogy minden megválasztott képviselő 

célja, hogy sikeres legyen Biharkeresztes, tovább erősödjön, ahol az még szükséges, 

fejlődjön, ahol arra lehetőség van, és új tervek valósuljanak meg a különféle területeken. 

Remélem, hogy konstruktív, jószándékú és előremutató lesz az a munka, amit a lakosság 
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érdekben végzünk. Akkor tudunk megfelelni az elvárásoknak, ha mindenki a maga területén a 

legjobb tudása, tehetsége és hozzáértése szerint végzi el a rábízott teendőket, ha közös 

céljainkat, melyet a ciklusprogram foglal majd magában, egységes álláspontokat kialakítva 

közös akarattal hajtjuk végre. Komoly feladatok, nagy kihívások várnak ránk az 

elkövetkezendőkben is. Úgy gondolom, hogy mindannyiónkban megvan a kellő elszántság és 

akarat a közös munkához, mert (Pepe szlogenje után szabadon) mi is szeretjük 

Biharkeresztest! 

A híres hegymászó, Edmund Hillary gondolataival kívánok jó egészséget, sok türelmet, 

bölcsességet és kitartást az elkövetkező évek feladatainak megvalósításához: 

„Hálás dolog olyan emberekkel együtt dolgozni sokak számára hasznos projekteken, akik 

nemcsak a maguk, hanem egész közösségek felemeléséért hoznak nem kevés áldozatot a 

munkájukkal.” 

Köszönöm megtisztelő figyelmüket!” 

 

 

———————— ———————— 
 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 7 fő jelen van. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi pontokkal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a polgármester illetményének és költségtérítésének elfogadására 

 

2. Előterjesztés Biharkeresztes Város alpolgármestere megválasztására 

 

3. Előterjesztés az alpolgármester tiszteletdíjának elfogadására 

 

4. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat Bizottságainak megválasztására 

 

5. Előterjesztés a helyi önkormányzati képviselők, bizottsági tagok tiszteletdíjának 

megállapításáról 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a polgármester illetményének és költségtérítésének elfogadására 

 

2. Előterjesztés Biharkeresztes Város alpolgármestere megválasztására 

 

3. Előterjesztés az alpolgármester tiszteletdíjának elfogadására 

 

4. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat Bizottságainak 

megválasztására 
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5. Előterjesztés a helyi önkormányzati képviselők, bizottsági tagok tiszteletdíjának 

megállapításáról 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:   

 

1. Előterjesztés a polgármester illetményének és költségtérítésének elfogadására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Felkéri Dr. Köstner 

Dávid jegyzőt, hogy adjon tájékoztatást a napirenddel kapcsolatosan. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Az alakuló ülés kötelező napirendje a polgármester illetményének 

és költségtérítésének megállapítása.  

A polgármester illetményének és költségtérítésének mértékét az Mötv. 71. §-a tételesen 

meghatározza, a képviselő-testületnek nincs mérlegelési lehetősége, ezért a képviselő-testület 

határozata csak deklaratív jellegű. Az illetmény mértéke az államtitkár illetményéhez, illetve a 

lakosságszámhoz igazodik. Az államtitkár közszolgálati tisztviselőkről szóló törvényben 

meghatározott alapilletményéből, illetménykiegészítéséből, vezetői illetménypótlékából álló 

illetményének összege 997.170 forint, a 2001-5000 fő lakosságszámú település polgármestere 

ezen illetmény 55%-ra jogosult. 

A polgármester illetményére megbízatásának időtartamára jogosult, ezért az illetmény a 

megválasztásától kezdve jár a polgármesternek.  

A polgármester havonta az illetményének 15 %-ában meghatározott összegű költségtérítésre 

jogosult.  

Az előbbiekben ismertetett szabályok alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 

polgármester illetményét havi bruttó 548.400 Ft, költségtérítését pedig 82.260Ft összegben 

állapítsa meg. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

 

I.  

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dani Béla Péter – főállású 

foglalkoztatási jogviszonyban álló – polgármester illetményét 2019. október 13. napjától a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) 

bekezdése alapján havonta bruttó 548.400 forintban határozza meg. 

 

Felkéri Dr. Köstner Dávid jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 

II.  

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dani Béla Péter – főállású 

foglalkoztatási jogviszonyban álló - polgármester költségtérítésre való jogosultságát 2019. 

október 13. napjától a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 71. § (6) bekezdése alapján havonta illetményének 15 %-ában meghatározott 

82.260.- forintban állapítja meg. 
 

Felkéri Dr. Köstner Dávid jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.  

 

Felelős:  Dr. Köstner Dávid jegyző 

Határidő:  azonnal 
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7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

214/2019. (X. 24.) számú BVKt határozat: 

 

I.  

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dani Béla Péter – 

főállású foglalkoztatási jogviszonyban álló – polgármester illetményét 2019. október 

13. napjától a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 71. § (4) bekezdése alapján havonta bruttó 548.400 forintban határozza meg. 

 

Felkéri Dr. Köstner Dávid jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
 

II.  

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Dani Béla Péter – 

főállású foglalkoztatási jogviszonyban álló - polgármester költségtérítésre való 

jogosultságát 2019. október 13. napjától a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdése alapján havonta 

illetményének 15 %-ában meghatározott 82.260.- forintban állapítja meg. 
 

Felkéri Dr. Köstner Dávid jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.  

 

 Felelős:  Dr. Köstner Dávid jegyző 

 Határidő:  azonnal 

 

 

2. Előterjesztés Biharkeresztes Város Alpolgármestere megválasztására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Felkéri Dr. Köstner 

Dávid jegyzőt, hogy adjon tájékoztatást a napirenddel kapcsolatosan. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény értelmében az alakuló ülés kötelező napirendi pontja az alpolgármester, 

alpolgármesterek megválasztása.  

A törvény úgy rendelkezik, hogy az alpolgármester, alpolgármesterek személyére a 

polgármester tesz javaslatot. A képviselő-testület titkos szavazással, minősített többséggel 

választja meg az alpolgármestert, alpolgármestereket, akinek jogai és kötelezettségei 

megválasztásával kezdődnek és a megbízatás megszűnésével szűnnek meg. A titkos szavazást 

a Szervezeti és Működési Szabályzat alapján a Képviselő-testület által választott 3 fős 

bizottság bonyolítja le. A szavazás szavazólapon történik. Érvényesen szavazni a 

polgármester által javasolt személyre lehet. 

   

Dani Béla Péter polgármester: Javasolja, hogy a képviselő-testület két fő társadalmi 

megbízatású alpolgármestert válasszon tagjai közül. 

 

Javasolja Biharkeresztes Város ÁLTALÁNOS ALPOLGÁRMESTERRÉ megválasztani 

GYÖKÖS ZOLTÁN önkormányzati képviselőt, míg a KORMÁNYZATI 

KAPCSOLATOKÉRT FELELŐS ALPOLGÁRMESTERRE SEMLYÉNYINÉ MIZÁK 

ÁGOTA önkormányzati képviselő személyében tesz javaslatot. 
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Megkérdezi, Gyökös Zoltán képviselőt, hogy vállalja-e a feladatot, a napirend nyilvános 

tárgyalásába beleegyezik-e? 

 

Gyökös Zoltán képviselő: A feladatot vállalja megválasztása estén. A nyilvános tárgyalásba 

beleegyezik. Bejelenti személyes érintettségét. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Megkérdezi, Semlyényiné Mizák Ágota képviselőt, hogy 

vállalja-e a feladatot, a napirend nyilvános tárgyalásába beleegyezik-e? 

 

Semlyényiné Mizák Ágota képviselő: A feladatot vállalja megválasztása estén. A nyilvános 

tárgyalásba beleegyezik. Bejelenti személyes érintettségét. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Javasolja, hogy ne zárják ki a képviselőket a személyüket 

érintő döntéshozatalból. Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e azzal a javaslattal, 

hogy Gyökös Zoltán képviselőt ne zárják ki a személyét érintő döntéshozatalból. 

 

Gyökös Zoltán képviselő nem vett részt a szavazásban. 

7 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e azzal a 

javaslattal, hogy Semlyényiné Mizák Ágota képviselőt ne zárják ki a személyét érintő 

döntéshozatalból. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota képviselő nem vett részt a szavazásban. 

7 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Megállapítja, hogy a Képviselő-testület Gyökös Zoltán és 

Semlyényiné Mizák Ágota képviselőket nem zárta ki a személyüket érintő döntéshozatalból. 

Javasolja, hogy az SZMSZ rendelkezése alapján a titkos szavazás lebonyolítására, 

eredményének megállapítására elnökből és két tagból álló szavazatszámláló bizottságot 

hozzanak létre. A bizottság elnökének javasolja: Vass Mária önkormányzati képviselőt, 

tagjainak: Szabóné dr. Végh Annamária és Harsányi Csaba önkormányzati képviselőket. 

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdése, illetve a 

Szervezeti és Működési Szabályzat alapján az alpolgármester megválasztásának 

lebonyolítására háromtagú eseti Szavazatszámláló Bizottságot hoz létre. A Szavazatszámláló 

Bizottság elnökének megválasztja …………………………………… képviselőt, tagjainak 

…………………………..………. képviselőt és ……..….…………..………….. képviselőt. 

Felkéri a Bizottság tagjait a titkos szavazással kapcsolatos feladatok ellátására, és a 

Bizottság elnökét az eredmény ismertetésére. 

Felelős: ………………………… képviselő 

              ………………………… képviselő 

              ………………………… képviselő 

Határidő: azonnal 
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Mivel más javaslat nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdése, illetve a 

Szervezeti és Működési Szabályzat alapján az alpolgármester megválasztásának 

lebonyolítására háromtagú eseti Szavazatszámláló Bizottságot hoz létre. A Szavazatszámláló 

Bizottság elnökének megválasztja Vass Mária képviselőt, tagjainak Szabóné dr. Végh 

Annamária képviselőt és Harsányi Csaba képviselőt. 

Felkéri a Bizottság tagjait a titkos szavazással kapcsolatos feladatok ellátására, és a 

Bizottság elnökét az eredmény ismertetésére. 

Felelős: Vass Mária képviselő 

        Szabóné dr. Végh Annamária képviselő 

        Harsányi Csaba képviselő 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

215/2019. (X. 24.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdése, illetve a 

Szervezeti és Működési Szabályzat alapján az alpolgármester megválasztásának 

lebonyolítására háromtagú eseti Szavazatszámláló Bizottságot hoz létre. A 

Szavazatszámláló Bizottság elnökének megválasztja Vass Mária képviselőt, 

tagjainak Szabóné dr. Végh Annamária képviselőt és Harsányi Csaba képviselőt. 

Felkéri a Bizottság tagjait a titkos szavazással kapcsolatos feladatok ellátására, és a 

Bizottság elnökét az eredmény ismertetésére. 

 

Felelős: Vass Mária képviselő 

             Szabóné dr. Végh Annamária képviselő 

             Harsányi Csaba képviselő 

Határidő: azonnal 

 

 

Dani Béla Péter polgármester: Elkészült a szavazólap, ismerteti annak tartalmát: 

 

 

„T Á M O G A T O M 

 

HOGY,   

   

GYÖKÖS ZOLTÁN     IGEN    NEM  
 

 

SEMLYÉNYINÉ MIZÁK ÁGOTA   IGEN    NEM  
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ALPOLGÁRMESTER LEGYEN A MAI NAPTÓL A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 

MEGBÍZATÁSÁNAK IDŐTARTAMÁIG. 

 

 

Szavazni érvényesen az „IGEN”, vagy „NEM” szó melletti körben elhelyezett egymást 

metsző két vonallal lehet. 

Például:      ” 
 

 

 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e azzal, elfogadják-e az alábbi határozati 

javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a titkos alpolgármester választásra 

vonatkozó döntés szavazólapját a határozat melléklete szerint fogadta el. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

216/2019. (X. 24.) számú BVKt határozat: 

 
Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a titkos alpolgármester 

választásra vonatkozó döntés szavazólapját a határozat melléklete szerint fogadta el. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Melléklet a 216/2019. (X. 24.) számú BVKt határozathoz: 

 

Szavazólap: 
 

T Á M O G A T O M 

 

HOGY,   

   

GYÖKÖS ZOLTÁN     IGEN    NEM  
 

 

SEMLYÉNYINÉ MIZÁK ÁGOTA  IGEN    NEM  
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ALPOLGÁRMESTER LEGYEN A MAI NAPTÓL A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 

MEGBÍZATÁSÁNAK IDŐTARTAMÁIG. 

 

 

Szavazni érvényesen az „IGEN”, vagy „NEM” szó melletti körben elhelyezett egymást 

metsző két vonallal lehet. 

Például:       
 

-.-.-.-.-.-.-.-.- 

 

 

Dani Béla Péter polgármester: A titkos szavazás lebonyolításának idejére szünetet rendel el. 

 

Szünet után. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Felkéri a szavazatszámláló bizottság elnökét, ismertesse a 

szavazás eredményét. 

 

Vass Mária képviselő, a szavazatszámláló bizottság elnöke: A bizottság elvégezte a feladatát. 

A 7 szavazólapból 7 szavazólap került az urnába. Urnanyitás után a bizottság a szavazatokat 

megszámolta, megállapították, hogy 7 érvényes szavazólap volt, 2 x 7 szavazat érkezett. A 2 x 

7 érvényes szavazatból 7 támogatta Gyökös Zoltán alpolgármesterré választását, és 7 

támogatta Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármesterré választását is. Mindezek alapján a 

bizottság megállapította, hogy az alpolgármester választás érvényes, eredményes volt.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Megköszöni a szavazatszámláló bizottság munkáját. Bejelenti, 

hogy az alpolgármester választás érvényes és eredményes volt. Gratulál a két megválasztott 

alpolgármesternek. Eredményes és konstruktív munkát kíván valamennyijüknek. 

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete …….. képviselőt 2019. 

október 24. napjától a képviselő-testület megbízatásának idejéig Biharkeresztes város 

társadalmi megbízatású alpolgármesterévé választja. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

217/2019. (X. 24.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
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Gyökös Zoltán képviselőt 2019. október 24. napjától a képviselő-testület 

megbízatásának idejéig Biharkeresztes város társadalmi megbízatású általános 

alpolgármesterévé, 

 

Semlyényiné Mizák Ágota képviselőt 2019. október 24. napjától a képviselő-testület 

megbízatásának idejéig Biharkeresztes város társadalmi megbízatású kormányzati 

kapcsolatokért felelős alpolgármesterévé 

 

választja. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Megkérem a megválasztott alpolgármestereket, hogy az eskü 

letételéhez fáradjanak ki, a jelenlévőket pedig arra kérem, szíveskedjenek felállni az eskütétel 

idejére. 

 

Gyökös Zoltán és Semlyényiné Mizák Ágota az alábbi szövegű esküt tette le: 

 

„Én ………………………(eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, 

hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom 

és másokkal is megtartatom; alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat 

Biharkeresztes fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, 

tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

(Az esküvevő meggyőződése szerint) 

Isten engem úgy segéljen!„ 

Dani Béla Péter polgármester: Megkéri az alpolgármestereket, hogy az esküokmányt 

szíveskedjenek aláírni. 

 

Dani Béla Péter polgármester Gyökös Zoltán alpolgármester és Semlyényiné Mizák Ágota 

alpolgármester részére az esküokmányt átadja. 

 

 

3. Előterjesztés az alpolgármester tiszteletdíjának elfogadására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Felkéri Dr. Köstner Dávid jegyzőt, hogy adjon tájékoztatást a 

napirenddel kapcsolatosan. 

 
Dr. Köstner Dávid jegyző: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény értelmében szintén az alakuló ülés kötelező napirendi pontja az 

alpolgármester megválasztását követően az alpolgármester tiszteletdíjának a meghatározása a 

költségtérítésével együtt. A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a képviselő-

testület állapítja meg úgy, hogy az nem haladhatja meg a társadalmi megbízatású 

polgármester tiszteletdíja 90%-át. A társadalmi megbízatású alpolgármester havonta a 

tiszteletdíjának 15%-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult. Az alpolgármester 

jogai és kötelezettségei megválasztásával keletkezik, a tiszteletdíj megválasztása napjától 

illeti meg. 
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Dani Béla Péter polgármester: Javasolja az alpolgármesterek tiszteletdíját havi bruttó 115. 000 

Ft forintban meghatározni. Költségtérítésüket pedig ennek 15 %-ában, azaz 17.250 Ft 

összegben megállapítani. 

 

Kérem a képviselőket, mondják el véleményüket. 

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat: 

 

I.  

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete …… alpolgármester 

tiszteletdíját 2019. október 24. napjától bruttó ….. forintban állapítja meg. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

II.  

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete …….. alpolgármester 

költségtérítését 2019. október 24. napjától az Mötv. 80. § (3) bekezdése értelmében 

tiszteletdíjának 15 % - ában azaz: ……….. forintban állapítja meg. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Mivel hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi 

határozati javaslattal: 

 

I.  

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Gyökös Zoltán 

alpolgármester, illetve Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester tiszteletdíját 2019. október 

24. napjától havi/fő bruttó 115.000 forintban állapítja meg. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

II.  

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alpolgármesterek 

költségtérítését 2019. október 24. napjától az Mötv. 80. § (3) bekezdése értelmében havonta 

tiszteletdíjuk 15 % - ában azaz: 17.250 forint/főben állapítja meg. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 1 képviselő tartózkodott. 
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218/2019. (X. 24.) számú BVKt határozat: 

 

I.  

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Gyökös Zoltán 

alpolgármester, illetve Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester tiszteletdíját 2019. 

október 24. napjától havi/fő bruttó 115.000 forintban állapítja meg. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

II.  

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alpolgármesterek 

költségtérítését 2019. október 24. napjától az Mötv. 80. § (3) bekezdése értelmében 

havonta tiszteletdíjuk 15 % - ában azaz: 17.250 forint/főben állapítja meg. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

4. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat Bizottságainak 

megválasztására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény értelmében az alakuló ülés 

kötelező napirendi pontja a települési önkormányzat bizottságának, illetve bizottságainak a 

meghatározása. Biharkeresztes Város Önkormányzat képviselő-testülete köteles létrehozni 

pénzügyi bizottságot a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló törvény értelmében, 

mivel a település kétezernél több lakosú. 

Az elmúlt ciklus tapasztalatait figyelembe véve javasolja két bizottság létrehozását, 

nevezetesen:  

- Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága 

- Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság.  

Az egyes bizottságok elnökére, képviselő-, és nem képviselő tagjaira a következő testületi 

ülésen kíván javaslatot tenni, amikor is az előzetes egyeztetések véget érnek.  

 

Szintén a következő testületi ülés napirendje lesz az önkormányzat szervezeti és működési 

szabályzatának a szükséges és egyben kötelező módosítása, felülvizsgálata. 

 

Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket. 

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete működése időtartamára …………. 

Bizottságot, valamint …………… Bizottságot hoz létre. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Mivel kérdés, észrevétel nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

alábbi határozati javaslattal: 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete működése időtartamára Ügyrendi, 

Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottságot, valamint Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési 

Bizottságot hoz létre. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

219/2019. (X. 24.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete működése időtartamára 

Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottságot, valamint Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottságot hoz létre. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

5. Előterjesztés a helyi önkormányzati képviselők, bizottsági tagok tiszteletdíjának 

megállapításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Szintén kötelező 

napirendi pontja az alakuló ülésnek az önkormányzati képviselő, a bizottsági elnök, a 

bizottság tagja tiszteletdíjának, természetbeni juttatásának a meghatározása.  

A törvény szerint a tiszteletdíjak mértékét, természetbeni juttatásokat csak önkormányzati 

rendeletben lehet megállapítani. Korábbi szabályozás alsó és felső határt szabott a 

tiszteletdíjak megállapítására, jelenlegi azonban egyetlen fontos kikötés van, hogy a 

tiszteletdíj megállapítása nem veszélyeztetheti az önkormányzat kötelező feladatainak 

ellátását.  

Javasolja, hogy a képviselő-testület tagjait tagságukért, mint eddig havonta 60.000 Ft 

tiszteletdíjban, a bizottság képviselő-testületi tagjai és nem képviselő-testületi tagjai 

tagságukért 13.500 Ft tiszteletdíjban részesüljenek. Ebben az évben semmiképpen nem 

javasolja a módosítást, az összeg a költségvetésbe betervezett összeg. Kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri szavazzanak, 

egyetértenek-e a helyi önkormányzati képviselők, bizottsági tagok tiszteletdíjának 

megállapításáról szóló rendelet-tervezettel. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

21/2019. (X. 25.) önkormányzati rendelete 

a helyi önkormányzati képviselők, bizottsági tagok 

tiszteletdíjának megállapításáról 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdés, továbbá Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
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törvény (továbbiakban: Mötv.) 143.§ (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya kiterjed Biharkeresztes város önkormányzati képviselő-testület tagjaira, 

valamint a képviselő-testület bizottságának nem képviselő-testületi tagjaira. 

 

2. § 

 

A képviselő-testület tagjait tagságukért havonta 60.000 Ft tiszteletdíj (a továbbiakban: alapdíj) 

illeti meg. 

 

3. § 

 

A bizottság képviselő-testületi tagjai és nem képviselő-testületi tagjai tagságukért 13.500 Ft 

tiszteletdíjra jogosultak. 

 

4. § 

 

A tiszteletdíjak kifizetésének határideje minden tárgyhót követő 15. nap 

 

5. § 

 

Ez a rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba és ezzel egyidejűleg hatályát veszti a helyi 

önkormányzati képviselők, bizottsági tagok tiszteletdíjának megállapításáról szóló 15/2014. 

(X. 28.) számú önkormányzati rendelet. 

 

 

  Dani Béla Péter sk.       Dr. Köstner Dávid sk. 

    polgármester         jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve 2019. október 25. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid  

jegyző 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök 

a képviselő-testület alakuló ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

 

 

 

Dani Béla Péter       Dr. Köstner Dávid 

  polgármester                 jegyző 


